
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 300 

 
DETERMINAZIONE n.  39 del 04-02-2013 

 
 
OGGETTO: Liquidazione assistenza per gestione attiva dell’indebitamento – secondo semestre 

2012. 
 

L’anno duemilatredici il giorno  
quattro 

del mese di febbraio 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la determinazione dell’anno 2007 di questo settore relativa al conferimento dell’incarico di 
gestione attiva dell’indebitamento allo studio CFI & Partners srl di Pescara; 
VISTA la determinazione di questo settore n. 162 del 28-05-2012 con la quale si è impegnata la 
spesa di € 18.000,00 per l’anno 2012; 
VISTA la fattura n. 5 del 29-01-2013 di € 9.000,00 IVA compresa relativa al servizio effettuato nel 2° 
semestre 2012 dalla suddetta ditta e ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della stessa; 
DARE atto che alla procedura è stato attribuito il seguente Codice CIG: ZA70527A4E; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 
 
 

DETERMINA 
 
1- Liquidare e pagare in favore di della CFI & Partners srl la somma di € 9.000,00 a saldo della 

fattura n. 5 del 29-01-2013 relativa all’incarico di consulenza e assistenza su finanza ordinaria e 
derivata per il 2° semestre 2012, con accredito sul  c/c postale dedicato con Codice IBAN: 
IT24U0605515401000000002238 in relazione agli obblighi di cui la legge n. 136/2010; 

 
2- Prelevare la somma di € 9.000,00 dal Cap. 1520 dei Residui 2012 “Incarico gestione attiva del 

debito dell’Ente”, in relazione all’impegno assunto con propria determinazione n. 162 del 
28.05.2012; 

 
 
 
 

Il Compilatore 
(cdd) 

 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 04 febbraio 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 
Ufficio Ragioneria 


